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Cupbewerb, Männer 08.05.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TS Herzogenaurach 24

Weitsprung 137 Lickteig, Florian 1996 GER 6,72 (+0,5) 3

Kugelstoß 135 Kaufmair, Timo 1993 GER 12,29 2

110m Hürden 137 Lickteig, Florian 1996 GER 14,98 (+1,0) 3

100m 136 Kolb, Max 2004 GER disq.

Speerwurf 134 Hoseus, Marc 1997 GER 59,01 3

400m 148 Zahl, André 1995 GER 53,44 2

800m 145 Tippmann, Dario 1994 GER 2:10,99 1

Hochsprung 146 Wiesener, Niklas 1998 GER 1,75 2

4x100m TS Herzogenaurach GER 45,27 3
1: 135, Kaufmair Timo (1993) 2: 146, Wiesener Niklas (1998)
3: 143, Santjer Justus (1999) 4: 136, Kolb Max (2004)

5000m 144 Schwabe, Johannes 1980 GER 17:13,65 2

Diskuswurf 137 Lickteig, Florian 1996 GER 44,10 3

2. TSV Schleißheim 23

Weitsprung 173 San Antonio de Benito,
Sasha

1997 ESP 6,47 (+0,9) 2

Kugelstoß 171 Reiser, Hubert 1971 GER 13,04 3

Kugelstoß 184 Voß, Jannik 1998 GER 13,98 (0)

110m Hürden 164 Griegel, Marek 1994 GER 20,12 (+1,0) 1

100m 169 Kurten, Godo 2001 GER 11,65 () 3

Speerwurf 185 Kupfer, Fabian 2004 GER 45,36 1

Speerwurf 177 Seidenath, Moritz 1998 GER ogV (0)

400m 169 Kurten, Godo 2001 GER 51,70 3

800m 167 Knauf, Oliver 2002 GER 2:05,67 2

Hochsprung 173 San Antonio de Benito,
Sasha

1997 ESP 1,75 3

4x100m TSV Schleißheim GER 47,24 2
1: 169, Kurten Godo (2001) 2: 170, Mosetter Mel-Lucas (2005)
3: 164, Griegel Marek (1994) 4: 177, Seidenath Moritz (1998)

5000m 167 Knauf, Oliver 2002 GER 18:10,13 1

Diskuswurf 184 Voß, Jannik 1998 GER 41,40 2

Diskuswurf 171 Reiser, Hubert 1971 GER 30,80 (0)

Diskuswurf 177 Seidenath, Moritz 1998 GER 36,93 (0)

3. SWC Regensburg 18

Weitsprung 131 Zsurzsa, Daniel 2000 HUN 4,61 (+1,3) 1

Kugelstoß 104 Gerl, Hannes 2002 GER 11,57 1

110m Hürden 120 Sauerer, Leonhard 2002 GER 18,25 (+1,0) 2

100m 107 Hitzler, Vincent 2002 GER 11,70 () 2

Speerwurf 122 Scheffel, Jonathan 2000 GER 57,62 2

400m 120 Sauerer, Leonhard 2002 GER 55,48 1

800m 124 Schwarzensteiner, Kilian 1990 GER 2:00,57 3

Hochsprung 131 Zsurzsa, Daniel 2000 HUN 1,63 1

4x100m SWC Regensburg GER 48,28 1
1: 131, Zsurzsa Daniel (2000) 2: 107, Hitzler Vincent (2002)
3: 120, Sauerer Leonhard (2002) 4: 103, Donhauser Julian (2002)

5000m 100 Baumann, Simon 1993 GER 15:43,46 3

Diskuswurf 104 Gerl, Hannes 2002 GER 35,10 1
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Cupbewerb, Frauen 08.05.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Eckental 48

Kugelstoß 28 Gröll, Verena 2000 GER 9,97 5

Kugelstoß 30 Stegmaier, Johanna 1999 GER ogV (0)

100m Hürden 25 Barwitzki, Mara 2002 GER 15,27 (+2,4) 4

Hochsprung 26 Clemens, Lea 1999 GER 1,63 6

Speerwurf 30 Stegmaier, Johanna 1999 GER 39,42 5

100m 27 Göhl, Nele 2003 GER 12,88 (+0,7) 4

400m 29 Lehneis, Hannah 2000 GER 59,52 5

Weitsprung 25 Barwitzki, Mara 2002 GER 5,40 (0,0) 5

1500m 27 Göhl, Nele 2003 GER 4:43,94 6

4x100m LG Eckental GER 50,62 5
1: 27, Göhl Nele (2003) 2: 25, Barwitzki Mara (2002)
3: 29, Lehneis Hannah (2000) 4: 30, Stegmaier Johanna (1999)

Diskuswurf 28 Gröll, Verena 2000 GER 27,32 3

2. FC Aschheim 40

Kugelstoß 6 Schug, Anna-Katharina 1998 GER 10,14 6

100m Hürden 2 Frank, Michelle 2002 GER 15,13 (+2,4) 5

Hochsprung 3 Gasser, Hannah 1999 GER 1,63 5

Speerwurf 4 Maier, Alexandra 2001 GER 34,85 4

100m 2 Frank, Michelle 2002 GER 12,94 (+0,7) 2

400m 6 Schug, Anna-Katharina 1998 GER 66,14 2

Weitsprung 3 Gasser, Hannah 1999 GER 5,15 (+0,9) 3

1500m 5 Neubauer, Vanessa 2000 GER 5:06,06 5

4x100m FC Aschheim GER 51,38 3
1: 4, Maier Alexandra (2001) 2: 2, Frank Michelle (2002)
3: 3, Gasser Hannah (1999) 4: 6, Schug Anna-Katharina (1998)

Diskuswurf 4 Maier, Alexandra 2001 GER 29,64 5

3. SWC Regensburg 39

Kugelstoß 101 Beuermann, Kerstin 2001 GER 9,11 3

100m Hürden 102 Borchert, Laura 1999 GER 15,58 (+2,4) 3

Hochsprung 101 Beuermann, Kerstin 2001 GER 1,48 3

Speerwurf 125 Sedlmeier, Franziska 1995 GER 29,37 2

100m 127 Spatz, Anna 2002 GER 12,60 (+0,7) 6

400m 102 Borchert, Laura 1999 GER 60,53 4

Weitsprung 127 Spatz, Anna 2002 GER 5,46 (+1,2) 6

1500m 129 Sturm, Vanessa 1997 GER 5:09,60 4

4x100m SWC Regensburg GER 50,13 6
1: 127, Spatz Anna (2002) 2: 116, Nußbaumer Hannah (2002)
3: 101, Beuermann Kerstin (2001) 4: 102, Borchert Laura (1999)

Diskuswurf 126 Seitz, Paulina 2004 GER 22,85 2

4. TSV Schleißheim 38

Kugelstoß 176 Schwock, Vanessa 1994 GER 9,48 4

Kugelstoß 172 Rieger, Jana 1994 GER ogV (0)

100m Hürden 174 Schneider, Ramona 1997 GER 14,84 (+2,4) 6

Hochsprung 163 Adlich, Aimee 2002 GER 1,51 4

Speerwurf 176 Schwock, Vanessa 1994 GER 32,80 3

Speerwurf 172 Rieger, Jana 1994 GER ogV (0)

100m 174 Schneider, Ramona 1997 GER 12,72 (+0,7) 5

400m 163 Adlich, Aimee 2002 GER 65,55 3

Weitsprung 175 Schraub, Carlotta 1994 GER 5,25 (0,0) 4

1500m 175 Schraub, Carlotta 1994 GER 6:26,12 1

4x100m TSV Schleißheim GER 52,78 2
1: 174, Schneider Ramona (1997) 2: 168, Kren Elena (1992)
3: 175, Schraub Carlotta (1994) 4: 163, Adlich Aimee (2002)

Diskuswurf 176 Schwock, Vanessa 1994 GER 29,76 6

5. LG Region Landshut 33
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Cupbewerb, Frauen - Fortsetzung 08.05.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. LG Region Landshut - Fortsetzung 33

Kugelstoß 39 Eichhorn, Jasmin 2002 GER 8,88 2

100m Hürden 45 Lakner, Jana 2000 GER 16,06 (+2,4) 2

Hochsprung 183 Mieslinger, Marie 2004 GER 1,39 1

Speerwurf 38 Eichhorn, Isabella 1998 GER 39,92 6

100m 55 Steininger, Katharina 1997 GER 12,91 (+0,7) 3

400m 45 Lakner, Jana 2000 GER 56,09 6

Weitsprung 55 Steininger, Katharina 1997 GER 5,04 (+0,7) 2

1500m 46 Leitenberger, Natalie 1999 GER 5:32,93 3

4x100m LG Region Landshut GER 51,27 4
1: 183, Mieslinger Marie (2004) 2: 45, Lakner Jana (2000)
3: 55, Steininger Katharina (1997) 4: 56, Stierstorfer Kerstin (2001)

Diskuswurf 39 Eichhorn, Jasmin 2002 GER 28,62 4

6. TSV Burghaslach 12

Kugelstoß 153 Kleinlein, Theresa 1999 GER 7,49 1

100m Hürden 152 Herlitschke, Kayla 2002 GER 22,91 (+2,4) 1

Hochsprung 152 Herlitschke, Kayla 2002 GER 1,45 2

Speerwurf 153 Kleinlein, Theresa 1999 GER 18,34 1

100m 162 Schneider, Emily 2002 GER 14,41 (+0,7) 1

400m 155 Lutz, Tamara 2000 GER 68,16 1

Weitsprung 161 Schlee, Christina 1994 GER 5,01 (+1,7) 1

1500m 154 Lutz, Kerstin 1974 GER 6:01,21 2

1500m 182 Hofferberth, Alicia 1996 GER aufg.

4x100m TSV Burghaslach GER 54,45 1
1: 161, Schlee Christina (1994) 2: 155, Lutz Tamara (2000)
3: 162, Schneider Emily (2002) 4: 157, Mytzka Franziska (1999)

Diskuswurf 153 Kleinlein, Theresa 1999 GER 17,75 1

Cupbewerb, Männliche Jugend U20 08.05.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Stadtwerke München 23

Weitsprung 80 Mihaljevic, Antonio 2003 GER 6,30 (+1,0) 3

Speerwurf 62 Conversa, Raffaele 2004 GER 55,72 3

110m Hürden 81 Nauerz, Ferdinand 2004 GER 16,90 (+1,0) 2

100m 72 Holland-Moritz, Cassian 2006 GER 11,44 (-0,5) 2

Hochsprung 75 Kottmann, Sebastian 2003 GER 1,84 2

Kugelstoß 63 da Cruz, Enrico 2003 GER 15,69 3

400m 81 Nauerz, Ferdinand 2004 GER 58,50 2

Diskuswurf 63 da Cruz, Enrico 2003 GER 49,00 3

1500m 192 Kroll, Marius 2004 GER 4:32,34 1

4x100m LG Stadtwerke München GER 46,00 2
1: 80, Mihaljevic Antonio (2003) 2: 72, Holland-Moritz Cassian (2006)
3: 81, Nauerz Ferdinand (2004) 4: 75, Kottmann Sebastian (2003)

2. StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 18

Weitsprung 106 Hahne, Simon 2004 GER 5,38 (+0,5) 1

Speerwurf 106 Hahne, Simon 2004 GER 39,86 1

100m 149 Achhammer, Maximilian 2005 GER 11,02 (-0,5) 3

Hochsprung 149 Achhammer, Maximilian 2005 GER 1,87 3

Kugelstoß 179 Gardner, Janis 2004 GER 10,77 2

400m 121 Schäfer, Vincent 2005 GER aufg.

Diskuswurf 179 Gardner, Janis 2004 GER 25,63 2

1500m 121 Schäfer, Vincent 2005 GER 4:30,93 3
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Cupbewerb, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 08.05.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG SWCR-TVBUL-TSVSAD - Fortsetzung 18

4x100m StG SWCR-TVBUL-TSVSAD GER 45,51 3
1: 179, Gardner Janis (2004) 2: 149, Achhammer Maximilian (2005)
3: 121, Schäfer Vincent (2005) 4: 106, Hahne Simon (2004)

3. LAG Mittlere Isar 17

Weitsprung 24 Weller, Jakob 2004 GER 5,89 (+1,1) 2

Speerwurf 21 Greska, Lennart 2003 GER 41,07 2

110m Hürden 24 Weller, Jakob 2004 GER 16,42 (+1,0) 3

100m 22 Hegering, Johannes 2003 GER 12,19 (-0,5) 1

Hochsprung 20 Araba, Jean-Pierro 2006 ITA 1,63 1

Kugelstoß 19 Adams, Marvin 2005 GER 8,19 1

400m 21 Greska, Lennart 2003 GER 54,51 3

Diskuswurf 19 Adams, Marvin 2005 GER 20,31 1

1500m 20 Araba, Jean-Pierro 2006 ITA 4:32,08 2

4x100m LAG Mittlere Isar GER 46,21 1
1: 22, Hegering Johannes (2003) 2: 21, Greska Lennart (2003)
3: 23, Vaguine Alexander (2004) 4: 24, Weller Jakob (2004)

Cupbewerb, Weibliche Jugend U20 08.05.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Stadtwerke München 35

Hochsprung 90 Slotosch, Melanie 2003 GER 1,48 3

Diskuswurf 76 Kupsch, Carolin 2003 GER 43,26 4

100m Hürden 68 Schlütter, Tula 2003 GER 19,96 (+2,0) 2

100m 90 Slotosch, Melanie 2003 GER 12,90 (-0,4) 4

Weitsprung 88 Seiler, Elena 2003 GER 5,05 (+1,1) 3

Speerwurf 91 van Taack, Sophia 2004 GER 38,29 4

400m 61 Becker, Anna 2005 GER 56,98 4

1500m 85 Roth, Johanna 2004 GER 5:22,82 3

Kugelstoß 76 Kupsch, Carolin 2003 GER 11,88 4

4x100m LG Stadtwerke München GER 49,80 4
1: 68, Schlütter Tula (2003) 2: 90, Slotosch Melanie (2003)
3: 61, Becker Anna (2005) 4: 88, Seiler Elena (2003)

2. SWC Regensburg 28

Hochsprung 128 Spieß, Celia 2005 GER 1,57 4

Diskuswurf 128 Spieß, Celia 2005 GER 32,92 3

100m Hürden 112 Lankes, Julia 2004 GER 16,87 (+2,0) 4

100m 118 Pöppl, Caroline 2006 GER 13,34 (-0,4) 2

Weitsprung 112 Lankes, Julia 2004 GER 4,96 (-0,4) 2

Weitsprung 130 Wenig, Maria 2003 GER ogV () (0)

Speerwurf 109 Kögel, Laura 2005 GER 26,35 1

400m 113 Lankes, Lisa 2003 GER 57,31 3

1500m 113 Lankes, Lisa 2003 GER 4:48,00 4

Kugelstoß 109 Kögel, Laura 2005 GER 10,76 3

4x100m SWC Regensburg GER 51,61 2
1: 118, Pöppl Caroline (2006) 2: 112, Lankes Julia (2004)
3: 109, Kögel Laura (2005) 4: 113, Lankes Lisa (2003)

3. LG Region Landshut 25

Hochsprung 40 Endres, Sarah 2006 GER 1,42 2

Diskuswurf 50 Nikolaidou, Anastasia 2005 GRE 28,45 2

100m Hürden 40 Endres, Sarah 2006 GER 17,81 (+2,0) 3

100m 52 Schlaffer, Eva 2006 GER 13,22 (-0,4) 3

Weitsprung 49 Mötsch, Mara 2003 GER 5,07 (-0,6) 4

Speerwurf 52 Schlaffer, Eva 2006 GER 35,58 3
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 08.05.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG Region Landshut - Fortsetzung 25

400m 47 Lohr, Emma 2005 GER 72,28 1

1500m 54 Sieber, Franziska 2005 GER 5:39,65 2

Kugelstoß 50 Nikolaidou, Anastasia 2005 GRE 10,08 2

4x100m LG Region Landshut GER 51,15 3
1: 54, Sieber Franziska (2005) 2: 40, Endres Sarah (2006)
3: 49, Mötsch Mara (2003) 4: 52, Schlaffer Eva (2006)

4. TSV Burghaslach 10

Hochsprung 160 Rost, Sophia 2003 GER 1,36 1

Diskuswurf 151 Dietsch, Lena 2003 GER 17,18 1

100m 156 Lutz, Tina 2004 GER 13,92 (-0,4) 1

Weitsprung 160 Rost, Sophia 2003 GER 4,40 (-1,4) 1

Speerwurf 151 Dietsch, Lena 2003 GER 31,05 2

400m 156 Lutz, Tina 2004 GER 64,43 2

Kugelstoß 151 Dietsch, Lena 2003 GER 8,64 1

4x100m TSV Burghaslach GER 54,42 1
1: 160, Rost Sophia (2003) 2: 156, Lutz Tina (2004)
3: 150, Bauer Nele (2007) 4: 158, Nirsberger Lucia (2007)

Cupbewerb, Männliche Jugend U16 08.05.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Quelle Fürth 22

Speerwurf 17 Sumper, Robin 2007 GER 37,02 2

80m Hürden 10 Gutsche, Mika 2007 GER 11,78 (+0,5) 3

100m 18 Tarczewski, Michael 2007 GER 11,78 (-0,6) 2

Diskuswurf 17 Sumper, Robin 2007 GER 26,13 2

Hochsprung 18 Tarczewski, Michael 2007 GER 1,74 3

Weitsprung 10 Gutsche, Mika 2007 GER 5,58 (+2,8) 3

Kugelstoß 17 Sumper, Robin 2007 GER 11,01 2

800m 7 Aydin, Dariyan 2007 GER 2:19,83 2

4x100m LAC Quelle Fürth GER 46,76 3
1: 18, Tarczewski Michael (2007) 2: 17, Sumper Robin (2007)
3: 7, Aydin Dariyan (2007) 4: 10, Gutsche Mika (2007)

2. LG Stadtwerke München 16

Speerwurf 82 Neumann, Marcel 2007 GER 46,14 3

80m Hürden 86 Schumann, Leander 2007 GER 12,84 (+0,5) 1

100m 93 Weidenbach, Marc 2007 GER 11,69 (-0,6) 3

Diskuswurf 87 Schwaiger, Matteo 2009 GER 19,46 1

Hochsprung 71 Hiller, Florian 2008 GER 1,46 2

Weitsprung 79 Martin, Jules 2007 FRA 5,40 (-0,6) 2

Kugelstoß 65 Fischer, Jakob 2007 GER 9,60 1

800m 94 Wood, Benjamin 2007 GER 2:24,10 1

4x100m LG Stadtwerke München GER 48,07 2
1: 64, Fausti Alessio (2007) 2: 93, Weidenbach Marc (2007)
3: 86, Schumann Leander (2007) 4: 94, Wood Benjamin (2007)

2. StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 16

Speerwurf 187 Schelter, Leo 2007 GER 31,76 1

Speerwurf 114 Metzler, Benjamin 2008 GER ogV (0)

80m Hürden 181 Stoerzer, Fabian 2008 GER 12,63 (+0,5) 2

100m 180 Schober, Michael 2007 GER 12,67 (-0,6) 1

Diskuswurf 105 Hachani, Loki 2007 GER 46,87 3

Hochsprung 181 Stoerzer, Fabian 2008 GER 1,40 1

Weitsprung 110 Kürzinger, Simon 2008 GER 4,73 (+1,4) 1

Kugelstoß 105 Hachani, Loki 2007 GER 12,43 3
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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 08.05.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG SWCR-TSVSAD-TVBUL - Fortsetzung 16

800m 110 Kürzinger, Simon 2008 GER 2:13,39 3

4x100m StG SWCR-TSVSAD-TVBUL GER 49,58 1
1: 105, Hachani Loki (2007) 2: 180, Schober Michael (2007)
3: 110, Kürzinger Simon (2008) 4: 187, Schelter Leo (2007)

Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 08.05.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Quelle Fürth 36

80m Hürden 15 Okoro, Tamika 2008 GER 12,68 (+0,9) 5

Speerwurf 14 Müller, Antonia 2007 GER 20,22 2

Weitsprung 12 Lutz, Anna 2008 GER 4,64 (0,0) 2

100m 11 Kerschbaum, Fabienne 2007 GER 12,91 (+1,5) 4

Diskuswurf 14 Müller, Antonia 2007 GER 18,83 4

Hochsprung 8 Dürr, Sofia 2008 GER 1,43 5

800m 9 Frindt, Lotta 2007 GER 2:24,42 6

4x100m LAC Quelle Fürth GER 50,71 6
1: 11, Kerschbaum Fabienne (2007) 2: 12, Lutz Anna (2008)
3: 15, Okoro Tamika (2008) 4: 16, Schäfer Valentina (2007)

Kugelstoß 13 Meysing Estrada, Saskia 2008 GER 7,78 2

2. LG Stadtwerke München 34

80m Hürden 78 Lydén, Nike 2008 SWE 12,88 (+0,9) 3

Speerwurf 70 Heimerl, Lillian 2008 GER 22,32 4

Weitsprung 89 Seng, Emma 2008 GER 4,83 (+0,4) 5

100m 78 Lydén, Nike 2008 SWE 12,83 (+1,5) 5

Diskuswurf 70 Heimerl, Lillian 2008 GER 18,40 3

Hochsprung 60 Asare, Maureen 2008 GER 1,40 3

800m 84 Riess-Lochet, Luce 2007 FRA aufg.

4x100m LG Stadtwerke München GER 51,27 5
1: 70, Heimerl Lillian (2008) 2: 89, Seng Emma (2008)
3: 78, Lydén Nike (2008) 4: 60, Asare Maureen (2008)

Kugelstoß 69 Hegemann, Clara 2007 GER 12,06 6

3. StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 32

80m Hürden 1 Kreuzer, Lea 2007 GER 12,20 (+0,9) 6

Speerwurf 119 Rykala, Sophia 2008 GER 29,15 5

Weitsprung 111 Lankes, Anja 2007 GER 4,01 (+2,1) 1

100m 1 Kreuzer, Lea 2007 GER 13,10 (+1,5) 3

Diskuswurf 188 Ertl, Franziska 2007 GER 20,48 6

Hochsprung 111 Lankes, Anja 2007 GER 1,37 2

800m 98 Auer, Katharina 2009 GER 2:24,60 5

4x100m StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN GER disq. TR24.7 Stab nach
Wechselraum übergeben

1: 95, Nagelmüller Vera (2007) 2: 119, Rykala Sophia (2008)
3: 98, Auer Katharina (2009) 4: 1, Kreuzer Lea (2007)

Kugelstoß 188 Ertl, Franziska 2007 GER 9,03 4

Kugelstoß 115 Murr, Hannah 2007 GER ogV (0)

3. TS Herzogenaurach 32

80m Hürden 141 Piossek, Tara 2008 GER 12,82 (+0,9) 4

Speerwurf 133 Bucher, Anja 2008 GER 21,70 3

Weitsprung 141 Piossek, Tara 2008 GER 5,02 (+1,1) 6

100m 139 Neumann, Clara 2009 GER 13,83 (+1,5) 2

Diskuswurf 133 Bucher, Anja 2008 GER 13,00 2

Hochsprung 141 Piossek, Tara 2008 GER 1,52 6

800m 140 Neumann, Emma 2009 GER 2:30,71 3
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 08.05.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. TS Herzogenaurach - Fortsetzung 32

4x100m TS Herzogenaurach GER 56,16 3
1: 139, Neumann Clara (2009) 2: 132, Böhme Mattea (2007)
3: 142, Roy Amelie (2007) 4: 133, Bucher Anja (2008)

Kugelstoß 147 Winkler, Marlene 2007 GER 8,11 3

5. LG Oberland 28

80m Hürden 33 Gerg, Sophia 2007 GER 13,19 (+0,9) 2

Speerwurf 33 Gerg, Sophia 2007 GER 32,64 6

Weitsprung 36 Zuber, Veronika 2007 GER 4,66 (+1,7) 3

100m 34 Klett, Laura 2008 GER 14,19 (+1,5) 1

Diskuswurf 31 Auer, Christina 2009 GER 19,04 5

Hochsprung 36 Zuber, Veronika 2007 GER 1,43 4

800m 35 Sallinger, Julia 2007 GER 2:49,59 2

4x100m LG Oberland GER disq. TR24.7 Stab nach
Wechselraum übergenen

1: 31, Auer Christina (2009) 2: 36, Zuber Veronika (2007)
3: 34, Klett Laura (2008) 4: 35, Sallinger Julia (2007)

Kugelstoß 33 Gerg, Sophia 2007 GER 10,08 5

6. LG Region Landshut 23

80m Hürden 44 Königbauer, Sophia 2007 GER 13,71 (+0,9) 1

Speerwurf 191 Högl, Laura 2008 GER 10,58 1

Weitsprung 43 Kolbinger, Eva 2008 GER 4,83 (0,0) 4

100m 43 Kolbinger, Eva 2008 GER 12,81 (+1,5) 6

Diskuswurf 191 Högl, Laura 2008 GER 12,41 1

Hochsprung 44 Königbauer, Sophia 2007 GER 1,25 1

800m 53 Seber, Teresa 2008 GER 2:28,29 4

4x100m LG Region Landshut GER 54,09 4
1: 191, Högl Laura (2008) 2: 43, Kolbinger Eva (2008)
3: 44, Königbauer Sophia (2007) 4: 53, Seber Teresa (2008)

Kugelstoß 51 Oberpriller, Nina 2008 GER 6,48 1
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100m, Männer 08.05.2022 / 13:20
Cupbewerb Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 169 Kurten Godo 2001 GER TSV Schleißheim 11,65 3

2 107 Hitzler Vincent 2002 GER SWC Regensburg 11,70 2

136 Kolb Max 2004 GER TS Herzogenaurach disq.

400m, Männer 08.05.2022 / 14:30
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 169 Kurten Godo 2001 GER TSV Schleißheim 51,70 3

2 148 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 53,44 2

3 120 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg 55,48 1

800m, Männer 08.05.2022 / 14:50
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 124 Schwarzensteiner Kilian 1990 GER SWC Regensburg 2:00,57 3

2 167 Knauf Oliver 2002 GER TSV Schleißheim 2:05,67 2

3 145 Tippmann Dario 1994 GER TS Herzogenaurach 2:10,99 1

5000m, Männer 08.05.2022 / 16:20
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 100 Baumann Simon 1993 GER SWC Regensburg 15:43,46 3

2 144 Schwabe Johannes 1980 GER TS Herzogenaurach 17:13,65 2

3 167 Knauf Oliver 2002 GER TSV Schleißheim 18:10,13 1

110m Hürden, Männer (1,067m) 08.05.2022 / 12:35
Cupbewerb Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 137 Lickteig Florian 1996 GER TS Herzogenaurach 14,98 3

2 120 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg 18,25 2

3 164 Griegel Marek 1994 GER TSV Schleißheim 20,12 1

4x100m, Männer 08.05.2022 / 16:15
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TS Herzogenaurach GER TS Herzogenaurach 45,27 3
1: 135, Kaufmair Timo (1993) 2: 146, Wiesener Niklas (1998)
3: 143, Santjer Justus (1999) 4: 136, Kolb Max (2004)

2 TSV Schleißheim GER TSV Schleißheim 47,24 2
1: 169, Kurten Godo (2001) 2: 170, Mosetter Mel-Lucas (2005)
3: 164, Griegel Marek (1994) 4: 177, Seidenath Moritz (1998)

3 SWC Regensburg GER SWC Regensburg 48,28 1
1: 131, Zsurzsa Daniel (2000) 2: 107, Hitzler Vincent (2002)
3: 120, Sauerer Leonhard (2002) 4: 103, Donhauser Julian (2002)

Hochsprung Anlage 1, Männer
Cupbewerb 08.05.2022 / 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 173 San Antonio de Benito Sasha 1997 ESP TSV Schleißheim 1,75 3
O - O X

2 146 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach 1,75 2
XXO O O XXX

3 131 Zsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 1,63 1
O O - XO - X
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Weitsprung, Männer
Cupbewerb 08.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 137 Lickteig Florian 1996 GER TS Herzogenaurach 6,72 +0,5 3
6,56 6,48 6,72 x
+1,4 +1,0 +0,5

2 173 San Antonio de Benito Sasha 1997 ESP TSV Schleißheim 6,47 +0,9 2
6,47 x x x
+0,9 +0,7

3 131 Zsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 4,61 +1,3 1
4,61 x x x
+1,3 +0,4 +1,1 +2,5

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 137 131 173

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 171 Reiser Hubert 1971 GER TSV Schleißheim 13,04 3
12,41 13,04 x 12,45

2 135 Kaufmair Timo 1993 GER TS Herzogenaurach 12,29 2
12,28 12,29 11,44 12,02

3 104 Gerl Hannes 2002 GER SWC Regensburg 11,57 1
11,51 11,57 x 11,18

aW 184 Voß Jannik 1998 GER TSV Schleißheim 13,98
13,98 x 13,80 x

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 184 135 104 171

Diskuswurf, Männer (2kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 137 Lickteig Florian 1996 GER TS Herzogenaurach 44,10 3
42,67 44,10 42,34 x

2 184 Voß Jannik 1998 GER TSV Schleißheim 41,40 2
40,14 40,41 x 41,40

3 104 Gerl Hannes 2002 GER SWC Regensburg 35,10 1
35,10 34,90 x 33,10

aW 177 Seidenath Moritz 1998 GER TSV Schleißheim 36,93
28,82 x 36,93 32,35

aW 171 Reiser Hubert 1971 GER TSV Schleißheim 30,80
29,80 30,80 30,49 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 184 137 171 104 177

Speerwurf, Männer (800g)
Cupbewerb 08.05.2022 / 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 134 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 59,01 3
x 49,45 59,01 x

2 122 Scheffel Jonathan 2000 GER SWC Regensburg 57,62 2
53,07 56,57 57,62 55,52

3 185 Kupfer Fabian 2004 GER TSV Schleißheim 45,36 1
45,27 44,46 45,36 x

177 Seidenath Moritz 1998 GER TSV Schleißheim ogV 0
r
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Speerwurf, Männer (800g) - Fortsetzung
Cupbewerb 08.05.2022 / 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 134 177 185 122

100m, Frauen 08.05.2022 / 13:30
Cupbewerb Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 127 Spatz Anna 2002 GER SWC Regensburg 12,60 6

2 174 Schneider Ramona 1997 GER TSV Schleißheim 12,72 5

3 27 Göhl Nele 2003 GER LG Eckental 12,88 4

4 55 Steininger Katharina 1997 GER LG Region Landshut 12,91 3

5 2 Frank Michelle 2002 GER FC Aschheim 12,94 2

6 162 Schneider Emily 2002 GER TSV Burghaslach 14,41 1

400m, Frauen 08.05.2022 / 14:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 45 Lakner Jana 2000 GER LG Region Landshut 56,09 6

2 29 Lehneis Hannah 2000 GER LG Eckental 59,52 5

3 102 Borchert Laura 1999 GER SWC Regensburg 60,53 4

4 163 Adlich Aimee 2002 GER TSV Schleißheim 65,55 3

5 6 Schug Anna-Katharina 1998 GER FC Aschheim 66,14 2

6 155 Lutz Tamara 2000 GER TSV Burghaslach 68,16 1

1500m, Frauen 08.05.2022 / 15:25
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 27 Göhl Nele 2003 GER LG Eckental 4:43,94 6

2 5 Neubauer Vanessa 2000 GER FC Aschheim 5:06,06 5

3 129 Sturm Vanessa 1997 GER SWC Regensburg 5:09,60 4

4 46 Leitenberger Natalie 1999 GER LG Region Landshut 5:32,93 3

5 154 Lutz Kerstin 1974 GER TSV Burghaslach 6:01,21 2

6 175 Schraub Carlotta 1994 GER TSV Schleißheim 6:26,12 1

182 Hofferberth Alicia 1996 GER TSV Burghaslach aufg.

100m Hürden, Frauen (0,838m) 08.05.2022 / 11:45
Cupbewerb Wind: I:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 174 Schneider Ramona 1997 GER TSV Schleißheim 14,84 6

2 2 Frank Michelle 2002 GER FC Aschheim 15,13 5

3 25 Barwitzki Mara 2002 GER LG Eckental 15,27 4

4 102 Borchert Laura 1999 GER SWC Regensburg 15,58 3

5 45 Lakner Jana 2000 GER LG Region Landshut 16,06 2

6 152 Herlitschke Kayla 2002 GER TSV Burghaslach 22,91 1

4x100m, Frauen 08.05.2022 / 15:55
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SWC Regensburg GER SWC Regensburg 50,13 1./I 6
1: 127, Spatz Anna (2002) 2: 116, Nußbaumer Hannah (2002)
3: 101, Beuermann Kerstin (2001) 4: 102, Borchert Laura (1999)

2 LG Eckental GER LG Eckental 50,62 2./I 5
1: 27, Göhl Nele (2003) 2: 25, Barwitzki Mara (2002)
3: 29, Lehneis Hannah (2000) 4: 30, Stegmaier Johanna (1999)
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4x100m, Frauen - Fortsetzung 08.05.2022 / 15:55
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

3 LG Region Landshut GER LG Region Landshut 51,27 3./I 4
1: 183, Mieslinger Marie (2004) 2: 45, Lakner Jana (2000)
3: 55, Steininger Katharina (1997) 4: 56, Stierstorfer Kerstin (2001)

4 FC Aschheim GER FC Aschheim 51,38 4./I 3
1: 4, Maier Alexandra (2001) 2: 2, Frank Michelle (2002)
3: 3, Gasser Hannah (1999) 4: 6, Schug Anna-Katharina (1998)

5 TSV Schleißheim GER TSV Schleißheim 52,78 5./I 2
1: 174, Schneider Ramona (1997) 2: 168, Kren Elena (1992)
3: 175, Schraub Carlotta (1994) 4: 163, Adlich Aimee (2002)

6 TSV Burghaslach GER TSV Burghaslach 54,45 1./II 1
1: 161, Schlee Christina (1994) 2: 155, Lutz Tamara (2000)
3: 162, Schneider Emily (2002) 4: 157, Mytzka Franziska (1999)

Hochsprung, Frauen
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 26 Clemens Lea 1999 GER LG Eckental 1,63 6
O O O XO XO XXX

2 3 Gasser Hannah 1999 GER FC Aschheim 1,63 5
O O O O XXO XXX

3 163 Adlich Aimee 2002 GER TSV Schleißheim 1,51 4
O O O O O XO XXX

4 101 Beuermann Kerstin 2001 GER SWC Regensburg 1,48 3
O O O XO XXX

5 152 Herlitschke Kayla 2002 GER TSV Burghaslach 1,45 2
O O XO XXO XXX

6 183 Mieslinger Marie 2004 GER LG Region Landshut 1,39 1
O XO XXO XXX

Weitsprung Anlage 1, Frauen
Cupbewerb 08.05.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 127 Spatz Anna 2002 GER SWC Regensburg 5,46 +1,2 6
5,46 5,31 5,17 x
+1,2 -1,0 +1,2 -0,3

2 25 Barwitzki Mara 2002 GER LG Eckental 5,40 0,0 5
5,31 5,15 3,91 5,40
+1,1 +0,9 +1,2 0,0

3 175 Schraub Carlotta 1994 GER TSV Schleißheim 5,25 0,0 4
5,19 5,08 5,06 5,25
0,0 0,0 -0,3 0,0

4 3 Gasser Hannah 1999 GER FC Aschheim 5,15 +0,9 3
x 4,85 5,15 x

+1,4 +1,5 +0,9 +1,3

5 55 Steininger Katharina 1997 GER LG Region Landshut 5,04 +0,7 2
4,74 x 4,96 5,04
+2,3 +0,4 -0,3 +0,7

6 161 Schlee Christina 1994 GER TSV Burghaslach 5,01 +1,7 1
x 4,80 5,01 4,99

+1,4 0,0 +1,7 -0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 25 3 127 55 175 161
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Kugelstoß, Frauen (4kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 6 Schug Anna-Katharina 1998 GER FC Aschheim 10,14 6
10,14 9,75 9,26 x

2 28 Gröll Verena 2000 GER LG Eckental 9,97 5
9,97 9,68 9,72 9,92

3 176 Schwock Vanessa 1994 GER TSV Schleißheim 9,48 4
8,58 8,82 8,49 9,48

4 101 Beuermann Kerstin 2001 GER SWC Regensburg 9,11 3
8,89 9,11 9,03 8,47

5 39 Eichhorn Jasmin 2002 GER LG Region Landshut 8,88 2
8,74 8,88 x 8,32

6 153 Kleinlein Theresa 1999 GER TSV Burghaslach 7,49 1
7,49 6,94 x x

172 Rieger Jana 1994 GER TSV Schleißheim ogV 0

30 Stegmaier Johanna 1999 GER LG Eckental ogV 0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 172 28 6 39 30 101 153 176

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 176 Schwock Vanessa 1994 GER TSV Schleißheim 29,76 6
x x 29,76 x

2 4 Maier Alexandra 2001 GER FC Aschheim 29,64 5
x 24,52 29,33 29,64

3 39 Eichhorn Jasmin 2002 GER LG Region Landshut 28,62 4
20,71 x 23,86 28,62

4 28 Gröll Verena 2000 GER LG Eckental 27,32 3
x 24,45 27,32 x

5 126 Seitz Paulina 2004 GER SWC Regensburg 22,85 2
19,69 x 22,85 20,30

6 153 Kleinlein Theresa 1999 GER TSV Burghaslach 17,75 1
13,44 x 17,75 17,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 28 176 126 4 153 39

Speerwurf Nebenplatz, Frauen (600g)
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 38 Eichhorn Isabella 1998 GER LG Region Landshut 39,92 6
38,51 39,92 36,60 39,41

2 30 Stegmaier Johanna 1999 GER LG Eckental 39,42 5
37,64 34,70 39,42 39,25

3 4 Maier Alexandra 2001 GER FC Aschheim 34,85 4
34,85 34,50 31,13 32,13

4 176 Schwock Vanessa 1994 GER TSV Schleißheim 32,80 3
29,82 31,88 31,03 32,80

5 125 Sedlmeier Franziska 1995 GER SWC Regensburg 29,37 2
28,74 28,90 x 29,37

6 153 Kleinlein Theresa 1999 GER TSV Burghaslach 18,34 1
x x 14,95 18,34

172 Rieger Jana 1994 GER TSV Schleißheim ogV 0
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Speerwurf Nebenplatz, Frauen (600g) - Fortsetzung
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 38 153 4 30 172 125 176

100m, Männliche Jugend U20 08.05.2022 / 13:20
Cupbewerb Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 149 Achhammer Maximilian 2005 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 11,02 3

2 72 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 11,44 2

3 22 Hegering Johannes 2003 GER LAG Mittlere Isar 12,19 1

400m, Männliche Jugend U20 08.05.2022 / 14:30
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 21 Greska Lennart 2003 GER LAG Mittlere Isar 54,51 3

2 81 Nauerz Ferdinand 2004 GER LG Stadtwerke München 58,50 2

121 Schäfer Vincent 2005 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD aufg.

1500m, Männliche Jugend U20 08.05.2022 / 15:30
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 121 Schäfer Vincent 2005 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 4:30,93 3

2 20 Araba Jean-Pierro 2006 ITA LAG Mittlere Isar 4:32,08 2

3 192 Kroll Marius 2004 GER LG Stadtwerke München 4:32,34 1

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 08.05.2022 / 12:35
Cupbewerb Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 24 Weller Jakob 2004 GER LAG Mittlere Isar 16,42 3

2 81 Nauerz Ferdinand 2004 GER LG Stadtwerke München 16,90 2

4x100m, Männliche Jugend U20 08.05.2022 / 16:15
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG SWCR-TVBUL-TSVSAD GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 45,51 3
1: 179, Gardner Janis (2004) 2: 149, Achhammer Maximilian (2005)
3: 121, Schäfer Vincent (2005) 4: 106, Hahne Simon (2004)

2 LG Stadtwerke München GER LG Stadtwerke München 46,00 2
1: 80, Mihaljevic Antonio (2003) 2: 72, Holland-Moritz Cassian (2006)
3: 81, Nauerz Ferdinand (2004) 4: 75, Kottmann Sebastian (2003)

3 LAG Mittlere Isar GER LAG Mittlere Isar 46,21 1
1: 22, Hegering Johannes (2003) 2: 21, Greska Lennart (2003)
3: 23, Vaguine Alexander (2004) 4: 24, Weller Jakob (2004)

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Cupbewerb 08.05.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1 149 Achhammer Maximilian 2005 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 1,87 3
O - - O - -

O - - O - O XX -

2 75 Kottmann Sebastian 2003 GER LG Stadtwerke München 1,84 2

O - - XO - XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Cupbewerb 08.05.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

3 20 Araba Jean-Pierro 2006 ITA LAG Mittlere Isar 1,63 1
O - O O XO

Weitsprung Anlage 1, Männliche Jugend U20
Cupbewerb 08.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 80 Mihaljevic Antonio 2003 GER LG Stadtwerke München 6,30 +1,0 3
x 4,09 x 6,30

+0,9 +0,4 +1,4 +1,0

2 24 Weller Jakob 2004 GER LAG Mittlere Isar 5,89 +1,1 2
5,89 4,57 5,69 5,55
+1,1 +1,4 +1,7 +1,3

3 106 Hahne Simon 2004 GER SWC Regensburg 5,38 +0,5 1
5,35 5,18 4,78 5,38
+1,0 +1,0 +0,5 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 24 106 80

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 63 da Cruz Enrico 2003 GER LG Stadtwerke München 15,69 3
15,53 15,69 14,96 x

2 179 Gardner Janis 2004 GER TV Burglengenfeld 10,77 2
10,19 10,56 10,77 10,27

3 19 Adams Marvin 2005 GER LAG Mittlere Isar 8,19 1
7,84 8,19 7,32 7,79

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 19 179 63

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 63 da Cruz Enrico 2003 GER LG Stadtwerke München 49,00 3
43,50 47,07 49,00 48,90

2 179 Gardner Janis 2004 GER TV Burglengenfeld 25,63 2
x 25,63 23,70 x

3 19 Adams Marvin 2005 GER LAG Mittlere Isar 20,31 1
16,55 17,67 20,31 18,24

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 19 179 63

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Cupbewerb 08.05.2022 / 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 62 Conversa Raffaele 2004 GER LG Stadtwerke München 55,72 3
53,59 55,72 55,03 53,83

2 21 Greska Lennart 2003 GER LAG Mittlere Isar 41,07 2
38,22 38,88 39,09 41,07
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Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) - Fortsetzung
Cupbewerb 08.05.2022 / 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 106 Hahne Simon 2004 GER SWC Regensburg 39,86 1
38,35 36,75 38,86 39,86

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 62 21 106

100m, Weibliche Jugend U20 08.05.2022 / 13:30
Cupbewerb Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 90 Slotosch Melanie 2003 GER LG Stadtwerke München 12,90 4

2 52 Schlaffer Eva 2006 GER LG Region Landshut 13,22 3

3 118 Pöppl Caroline 2006 GER SWC Regensburg 13,34 2

4 156 Lutz Tina 2004 GER TSV Burghaslach 13,92 1

400m, Weibliche Jugend U20 08.05.2022 / 14:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 61 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 56,98 4

2 113 Lankes Lisa 2003 GER SWC Regensburg 57,31 3

3 156 Lutz Tina 2004 GER TSV Burghaslach 64,43 2

4 47 Lohr Emma 2005 GER LG Region Landshut 72,28 1

1500m, Weibliche Jugend U20 08.05.2022 / 15:25
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 113 Lankes Lisa 2003 GER SWC Regensburg 4:48,00 4

2 85 Roth Johanna 2004 GER LG Stadtwerke München 5:22,82 3

3 54 Sieber Franziska 2005 GER LG Region Landshut 5:39,65 2

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 08.05.2022 / 11:45
Cupbewerb Wind: I:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 112 Lankes Julia 2004 GER SWC Regensburg 16,87 4

2 40 Endres Sarah 2006 GER LG Region Landshut 17,81 3

3 68 Schlütter Tula 2003 GER LG Stadtwerke München 19,96 2

4x100m, Weibliche Jugend U20 08.05.2022 / 15:55
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Stadtwerke München GER LG Stadtwerke München 49,80 4
1: 68, Schlütter Tula (2003) 2: 90, Slotosch Melanie (2003)
3: 61, Becker Anna (2005) 4: 88, Seiler Elena (2003)

2 LG Region Landshut GER LG Region Landshut 51,15 3
1: 54, Sieber Franziska (2005) 2: 40, Endres Sarah (2006)
3: 49, Mötsch Mara (2003) 4: 52, Schlaffer Eva (2006)

3 SWC Regensburg GER SWC Regensburg 51,61 2
1: 118, Pöppl Caroline (2006) 2: 112, Lankes Julia (2004)
3: 109, Kögel Laura (2005) 4: 113, Lankes Lisa (2003)

4 TSV Burghaslach GER TSV Burghaslach 54,42 1
1: 160, Rost Sophia (2003) 2: 156, Lutz Tina (2004)
3: 150, Bauer Nele (2007) 4: 158, Nirsberger Lucia (2007)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 128 Spieß Celia 2005 GER SWC Regensburg 1,57 4
O O O O O XXX

2 90 Slotosch Melanie 2003 GER LG Stadtwerke München 1,48 3
O O XO XO O O XXX

3 40 Endres Sarah 2006 GER LG Region Landshut 1,42 2
O O XO XXO XXX

4 160 Rost Sophia 2003 GER TSV Burghaslach 1,36 1
O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Cupbewerb 08.05.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 49 Mötsch Mara 2003 GER LG Region Landshut 5,07 -0,6 4
x x 4,86 5,07

0,0 -0,3 +0,5 -0,6

2 88 Seiler Elena 2003 GER LG Stadtwerke München 5,05 +1,1 3
5,05 x 4,70 x
+1,1 +0,5 +0,5 +1,3

3 112 Lankes Julia 2004 GER SWC Regensburg 4,96 -0,4 2
x 4,69 - 4,96

+0,6 0,0 -0,4

4 160 Rost Sophia 2003 GER TSV Burghaslach 4,40 -1,4 1
x 4,25 4,08 4,40

+0,5 0,0 +2,1 -1,4

130 Wenig Maria 2003 GER SWC Regensburg ogV 0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 49 130 160 88 112

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Kupsch Carolin 2003 GER LG Stadtwerke München 11,88 4
10,89 11,64 11,88 11,30

2 109 Kögel Laura 2005 GER SWC Regensburg 10,76 3
10,49 10,76 10,70 9,92

3 50 Nikolaidou Anastasia 2005 GRE LG Region Landshut 10,08 2
8,19 9,70 9,48 10,08

4 151 Dietsch Lena 2003 GER TSV Burghaslach 8,64 1
8,30 8,64 8,39 -

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 109 50 151 76

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Kupsch Carolin 2003 GER LG Stadtwerke München 43,26 4
43,11 36,10 43,26 x

2 128 Spieß Celia 2005 GER SWC Regensburg 32,92 3
32,92 x 30,84 32,12

3 50 Nikolaidou Anastasia 2005 GRE LG Region Landshut 28,45 2
x 28,45 x x

4 151 Dietsch Lena 2003 GER TSV Burghaslach 17,18 1
15,83 16,08 16,49 17,18
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 08.05.2022 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 76 50 128 151

Speerwurf Nebenplatz, Weibliche Jugend U20 (600g)
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 91 van Taack Sophia 2004 GER LG Stadtwerke München 38,29 4
34,25 x 36,23 38,29

2 52 Schlaffer Eva 2006 GER LG Region Landshut 35,58 3
35,42 32,08 30,39 35,58

3 151 Dietsch Lena 2003 GER TSV Burghaslach 31,05 2
30,42 31,05 29,73 30,36

4 109 Kögel Laura 2005 GER SWC Regensburg 26,35 1
26,35 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 151 52 109 91

100m, Männliche Jugend U16 08.05.2022 / 14:10
Cupbewerb Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 93 Weidenbach Marc 2007 GER LG Stadtwerke München 11,69 3

2 18 Tarczewski Michael 2007 GER LAC Quelle Fürth 11,78 2

3 180 Schober Michael 2007 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 12,67 1

800m, Männliche Jugend U16 08.05.2022 / 14:30
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 110 Kürzinger Simon 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 2:13,39 3

2 7 Aydin Dariyan 2007 GER LAC Quelle Fürth 2:19,83 2

3 94 Wood Benjamin 2007 GER LG Stadtwerke München 2:24,10 1

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 08.05.2022 / 11:30
Cupbewerb Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 10 Gutsche Mika 2007 GER LAC Quelle Fürth 11,78 3

2 181 Stoerzer Fabian 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 12,63 2

3 86 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 12,84 1

4x100m, Männliche Jugend U16 08.05.2022 / 16:00
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAC Quelle Fürth GER LAC Quelle Fürth 46,76 3
1: 18, Tarczewski Michael (2007) 2: 17, Sumper Robin (2007)
3: 7, Aydin Dariyan (2007) 4: 10, Gutsche Mika (2007)

2 LG Stadtwerke München GER LG Stadtwerke München 48,07 2
1: 64, Fausti Alessio (2007) 2: 93, Weidenbach Marc (2007)
3: 86, Schumann Leander (2007) 4: 94, Wood Benjamin (2007)

3 StG SWCR-TSVSAD-TVBUL GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 49,58 1
1: 105, Hachani Loki (2007) 2: 180, Schober Michael (2007)
3: 110, Kürzinger Simon (2008) 4: 187, Schelter Leo (2007)
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Hochsprung Anlage 2, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 08.05.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1,68 1,74 1,76

1 18 Tarczewski Michael 2007 GER LAC Quelle Fürth 1,74 3
O - - O - - - O

O O XXX

2 71 Hiller Florian 2008 GER LG Stadtwerke München 1,46 2
O O O O XO XXX

3 181 Stoerzer Fabian 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 1,40 1
O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 08.05.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 10 Gutsche Mika 2007 GER LAC Quelle Fürth 5,58 +2,8 3
5,58 5,47 5,15 5,34
+2,8 +0,4 +0,7 +1,2

2 79 Martin Jules 2007 FRA LG Stadtwerke München 5,40 -0,6 2
5,38 5,22 5,40 5,28
+0,9 +1,4 -0,6 +1,8

3 110 Kürzinger Simon 2008 GER SWC Regensburg 4,73 +1,4 1
4,42 4,67 4,72 4,73
0,0 +0,4 0,0 +1,4

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 110 10 79

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 105 Hachani Loki 2007 GER SWC Regensburg 12,43 3
12,09 12,10 12,43 12,19

2 17 Sumper Robin 2007 GER LAC Quelle Fürth 11,01 2
9,25 10,67 11,01 10,45

3 65 Fischer Jakob 2007 GER LG Stadtwerke München 9,60 1
9,22 9,24 9,09 9,60

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 17 65 105

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 105 Hachani Loki 2007 GER SWC Regensburg 46,87 3
44,53 38,78 46,40 46,87

2 17 Sumper Robin 2007 GER LAC Quelle Fürth 26,13 2
24,60 25,43 x 26,13

3 87 Schwaiger Matteo 2009 GER LG Stadtwerke München 19,46 1
19,46 19,05 x x

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 17 105 87
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 82 Neumann Marcel 2007 GER LG Stadtwerke München 46,14 3
42,38 46,14 43,87 41,77

2 17 Sumper Robin 2007 GER LAC Quelle Fürth 37,02 2
37,02 36,95 35,45 24,92

3 187 Schelter Leo 2007 GER SWC Regensburg 31,76 1
18,37 23,11 31,76 27,01

114 Metzler Benjamin 2008 GER SWC Regensburg ogV 0

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 114 82 17 187

100m, Weibliche Jugend U16 08.05.2022 / 13:40
Cupbewerb Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 43 Kolbinger Eva 2008 GER LG Region Landshut 12,81 6

2 78 Lydén Nike 2008 SWE LG Stadtwerke München 12,83 5

3 11 Kerschbaum Fabienne 2007 GER LAC Quelle Fürth 12,91 4

4 1 Kreuzer Lea 2007 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 13,10 3

5 139 Neumann Clara 2009 GER TS Herzogenaurach 13,83 2

6 34 Klett Laura 2008 GER LG Oberland 14,19 1

800m, Weibliche Jugend U16 08.05.2022 / 14:30
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Frindt Lotta 2007 GER LAC Quelle Fürth 2:24,42 6

2 98 Auer Katharina 2009 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 2:24,60 5

3 53 Seber Teresa 2008 GER LG Region Landshut 2:28,29 4

4 140 Neumann Emma 2009 GER TS Herzogenaurach 2:30,71 3

5 35 Sallinger Julia 2007 GER LG Oberland 2:49,59 2

84 Riess-Lochet Luce 2007 FRA LG Stadtwerke München aufg.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 08.05.2022 / 11:30
Cupbewerb Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1 Kreuzer Lea 2007 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 12,20 6

2 15 Okoro Tamika 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,68 5

3 141 Piossek Tara 2008 GER TS Herzogenaurach 12,82 4

4 78 Lydén Nike 2008 SWE LG Stadtwerke München 12,88 3

5 33 Gerg Sophia 2007 GER LG Oberland 13,19 2

6 44 Königbauer Sophia 2007 GER LG Region Landshut 13,71 1

4x100m, Weibliche Jugend U16 08.05.2022 / 15:45
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAC Quelle Fürth GER LAC Quelle Fürth 50,71 1./I 6
1: 11, Kerschbaum Fabienne (2007) 2: 12, Lutz Anna (2008)
3: 15, Okoro Tamika (2008) 4: 16, Schäfer Valentina (2007)

2 LG Stadtwerke München GER LG Stadtwerke München 51,27 2./I 5
1: 70, Heimerl Lillian (2008) 2: 89, Seng Emma (2008)
3: 78, Lydén Nike (2008) 4: 60, Asare Maureen (2008)

3 LG Region Landshut GER LG Region Landshut 54,09 1./II 4
1: 191, Högl Laura (2008) 2: 43, Kolbinger Eva (2008)
3: 44, Königbauer Sophia (2007) 4: 53, Seber Teresa (2008)

4 TS Herzogenaurach GER TS Herzogenaurach 56,16 2./II 3
1: 139, Neumann Clara (2009) 2: 132, Böhme Mattea (2007)
3: 142, Roy Amelie (2007) 4: 133, Bucher Anja (2008)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 08.05.2022 / 15:45
Cupbewerb

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN disq. -/II
TR24.7 Stab nach Wechselraum übergeben
1: 95, Nagelmüller Vera (2007) 2: 119, Rykala Sophia (2008)
3: 98, Auer Katharina (2009) 4: 1, Kreuzer Lea (2007)

LG Oberland GER LG Oberland disq. -/I
TR24.7 Stab nach Wechselraum übergenen
1: 31, Auer Christina (2009) 2: 36, Zuber Veronika (2007)
3: 34, Klett Laura (2008) 4: 35, Sallinger Julia (2007)

Hochsprung Anlage 2, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 08.05.2022 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

1 141 Piossek Tara 2008 GER TS Herzogenaurach 1,52 6
O XXO XO XXO XXO XXX

2 8 Dürr Sofia 2008 GER LAC Quelle Fürth 1,43 5
O O O O XO O O XO XXX

3 36 Zuber Veronika 2007 GER LG Oberland 1,43 4
O - O O XO XXO XXX

4 60 Asare Maureen 2008 GER LG Stadtwerke München 1,40 3
XO O O XXX

5 111 Lankes Anja 2007 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 1,37 2
O O O O O XXX

6 44 Königbauer Sophia 2007 GER LG Region Landshut 1,25 1
O XO XXX

Weitsprung Anlage 2, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 141 Piossek Tara 2008 GER TS Herzogenaurach 5,02 +1,1 6
4,59 4,68 5,02 4,84
+0,9 +0,4 +1,1 +0,4

2 89 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 4,83 +0,4 5
4,58 4,83 4,72 4,35
-1,2 +0,4 -0,4 +0,7

3 43 Kolbinger Eva 2008 GER LG Region Landshut 4,83 0,0 4
4,64 4,39 4,71 4,83
+0,9 -0,8 +1,9 0,0

4 36 Zuber Veronika 2007 GER LG Oberland 4,66 +1,7 3
x 4,28 4,66 4,48

+0,5 -0,3 +1,7 +0,8

5 12 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,64 0,0 2
4,46 4,18 4,33 4,64
+0,9 -1,3 +0,8 0,0

6 111 Lankes Anja 2007 GER SWC Regensburg 4,01 +2,1 1
4,01 3,82 3,28 x
+2,1 0,0 +0,5 +2,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 36 12 43 141 111 89

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 69 Hegemann Clara 2007 GER LG Stadtwerke München 12,06 6
12,06 x 11,50 11,65

2 33 Gerg Sophia 2007 GER LG Oberland 10,08 5
9,73 9,64 9,89 10,08
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 08.05.2022 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 188 Ertl Franziska 2007 GER SWC Regensburg 9,03 4
8,60 9,03 8,06 8,19

4 147 Winkler Marlene 2007 GER TS Herzogenaurach 8,11 3
7,42 8,11 6,93 7,62

5 13 Meysing Estrada Saskia 2008 GER LAC Quelle Fürth 7,78 2
7,74 7,64 7,78 7,61

6 51 Oberpriller Nina 2008 GER LG Region Landshut 6,48 1
5,71 6,48 5,24 5,91

115 Murr Hannah 2007 GER SWC Regensburg ogV 0
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 13 147 51 69 33 115 188

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 08.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 188 Ertl Franziska 2007 GER SWC Regensburg 20,48 6
19,63 19,45 20,48 18,41

2 31 Auer Christina 2009 GER LG Oberland 19,04 5
16,18 16,02 16,54 19,04

3 14 Müller Antonia 2007 GER LAC Quelle Fürth 18,83 4
17,18 x 18,83 18,65

4 70 Heimerl Lillian 2008 GER LG Stadtwerke München 18,40 3
14,67 18,40 x 16,63

5 133 Bucher Anja 2008 GER TS Herzogenaurach 13,00 2
11,37 13,00 12,34 11,39

6 191 Högl Laura 2008 GER LG Region Landshut 12,41 1
11,90 x 12,41 11,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 188 31 133 14 191 70

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Cupbewerb 08.05.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 33 Gerg Sophia 2007 GER LG Oberland 32,64 6
32,64 28,01 25,88 29,51

2 119 Rykala Sophia 2008 GER SWC Regensburg 29,15 5
29,15 26,12 20,80 23,36

3 70 Heimerl Lillian 2008 GER LG Stadtwerke München 22,32 4
x 21,73 22,32 x

4 133 Bucher Anja 2008 GER TS Herzogenaurach 21,70 3
20,73 21,70 20,16 21,59

5 14 Müller Antonia 2007 GER LAC Quelle Fürth 20,22 2
20,22 18,93 17,08 19,32

6 191 Högl Laura 2008 GER LG Region Landshut 10,58 1
8,85 x x 10,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 33 14 133 70 119 191
Legende
disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben aufg...Aufgegeben


